
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA PETRIJANEC 
OPĆINSKO VIJEĆE 
KLASA: 012-02/25-01/1 
URBROJ: 2186-6-01/1-25-2 
Petrijanec, 1. travnja 2025.                
    

Na temelju članka 61.a Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(»Narodne novine«, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 

137/15, 123/17, 98/19 i 144/20), članka 3. Odluke o načinu i provedbi izbora za članove 

vijeća mjesnih odbora na području Općine Petrijanec (»Službeni vjesnik Varaždinske 

županije«, broj 25/25) i članka 28. Statuta Općine Petrijanec (»Službeni vjesnik Varaždinske 

županije«, broj 31/21), Općinsko vijeće Općine Petrijanec na 40. sjednici održanoj dana 1. 

travnja 2025. godine, donosi 

 

ODLUKU 

o raspisivanju izbora za članove vijeća mjesnih odbora 

na području Općine Petrijanec 

 

Članak 1. 

 

Raspisuju se izbori za članove vijeća mjesnih odbora na području Općine Petrijanec i 

to: 

1. Mjesni odbor Petrijanec, 

2. Mjesni odbor Majerje, 

3. Mjesni odbor Nova Ves Petrijanečka, 

4. Mjesni odbor Družbinec, 

5. Mjesni odbor Strmec Podravski, 

6. Mjesni odbor Zelendvor. 

 

Mjesni odbor Petrijanec ima vijeće sa 9 (devet) članova, mjesni odbori Majerje, Nova 

Ves Petrijanečka, Družbinec i Strmec Podravski imaju vijeća sa 7 (sedam) članova, dok 

Mjesni odbor Zelendvor ima vijeće sa 5 (pet) članova. 

 

Članak 2. 

 

Za dan provedbe izbora određuje se NEDJELJA – 18. svibnja 2025. godine u 

vremenu od 7:00 do 19:00 sati (istovremeno sa lokalnim izborima za članove Općinskog 

vijeća i općinskog načelnika Općine Petrijanec). 

 

Članak 3.  

 

Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje mandat svih članova postojećih vijeća 

mjesnih odbora. 



Članak 4. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u »Službenom vjesniku 

Varaždinske županije«. 

 

                                                          Predsjednik Općinskog vijeća       

                                                                                                      mr. sc. Martin Evačić, v. r. 


